Протокол муниципального этапа по географии  Ртищевский район,  17 ноября 2023 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по георграфии 2023 года

№ п/п Предмет

Образовательное учреждение

(наименование учреждения

ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр
тест/макс.

32 Балл - /

1

теория

2

теория

3

теория

4

теория

5

теория

6

теория

За тест

макс.

Балл - /

ИТОГО за

тест и

теорию

макс. Балл -

77/

кол-во

баллов

участника

Апелляци

я
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской

области"

Козлов Иван

Дмитриевич
11 Гео-023-11-07 27 0 3 0 0 0 0 3 30 30 участник 1

Андреева Елена

Владимировна

2 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Цыпин Степан

Алексеевич
11 гео-053-11-13 18,5 0 0 0 0 0 0 0 18,5 18,5 участник 2

Егорхин  Юрий

Владимирович

3 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской

области"

Гаврилова Валерия

Александровна
11 Гео-023-11-12 9,5 0 1 2 1 4 0 8 17,5 17,5 участник 3

Андреева Елена

Владимировна

4 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Теселкин Кирилл

Михайлович
11 гео-053-11-15 15,5 0 0 0 0 0 1,5 1,5 17 17 участник 4

Егорхин  Юрий

Владимирович

5 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской

области"

Кузин Александр

Игоревич
11 Гео-023-11-05 11 0 0 2 0 3 0 5 16 16 участник 5

Андреева Елена

Владимировна

6 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области»

Сыромятникова

Виктория

Дмитриевна

11 ГЕО-043-11-10 14 1 1 0 0 0 0 2 16 16 участник 5
Савчина Ольга

Васильевна

7 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Кирюхин Кирилл

Романович
11 гео-053-11-17 13,5 0 1 0 0 1 0 2 15,5 15,5 участник 6

Егорхин  Юрий

Владимирович

8 география

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области»

Козлов Дмитрий

Сергеевич
11 ГЕО-043-11-11 14,5 0 0 1 0 0 0 1 15,5 15,5 участник 6

Савчина Ольга

Васильевна

9 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Цыганков Валерий

Михайлович
11 гео-053-11-14 7 0 3 3 0 0 1 7 14 14 участник 7

Егорхин  Юрий

Владимирович

10 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Кирюхин Артем

Денисович
11 гео-053-11-18 13,5 0 0 0 0 0 0 0 13,5 13,5 участник 8

Егорхин  Юрий

Владимирович

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по географии  2023 года

11 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской

области"

Прокофьева Ульяна

Дмитриевна
11 Гео-023-11-06 10,5 0 1 0 0 0 0 1 11,5 11,5 участник 9

Андреева Елена

Владимировна

12 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Куртасов Кирилл

Дмитриевич
11 гео-053-11-16 10,5 0 0 0 0 0 0 0 10,5 10,5 участник 10

Егорхин  Юрий

Владимирович

13 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области»

Федотова Алиса

Викторовна
11 ГЕО-043-11-09 10 0 0 0 0 0 0 0 10 10 участник 11

Савчина Ольга

Васильевна

14 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской

области"

Раудис Полина

Сергеевна
11 Гео-023-11-04 9,5 0 0 0 0 0 0 0 9,5 9,5 участник 12

Андреева Елена

Владимировна

15 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской

области"

Минькова Полина

Эдуардовна
11 Гео-023-11-08 7 1 0 0 0 0 0 1 8 8 участник 13

Андреева Елена

Владимировна

16 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области"

Бозоян Артем

Усубович
11 гео-193-11-03 3 0 0 0 0 0 0 0 6 6 участник 14

Поимцева Елизавета

Романовна

17 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской

области"

Бозоян Максим

Юрикович
11 гео-193-11-02 6 0 0 0 0 0 0 0 6 6 участник 14

Поимцева Елизавета

Романовна

18 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Шомин Владимир

Алексеевич
11 гео-053-11-19 5 0 1 0 0 0 0 1 6 6 участник 14

Егорхин  Юрий

Владимирович

19 География

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской

области"

Маркелов Илья

Викторович
11 отсутствовал

Андреева Елена

Владимировна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по географии  2023 года